
Dz-07.0021.1.15.2019  

Protokół nr 16/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 16 maja 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.45, po stwierdzeniu obecności trzech członków Zarządu,  przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 9 maja 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 21 maja 2019 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 15. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 9 maja 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 13/2019). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 3 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 pismo mieszkańca w sprawie nielegalnej reklamy restauracji w rejonie przystanku 

„Przegon” na al. Focha – Zarząd  zwróci się do zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o interwencję w tej sprawie, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa na pismo w sprawie udostępnienia 

dokumentacji projektowej przebudowy ul. Królowej Jadwigi w Krakowie – zapoznano się; 

otrzymana informacja zostanie przekazana do wiadomości mieszkańców poprzez 

umieszczenie jej na stronie internetowej Dzielnicy, 

 zaproszenie na posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic w dniu 

29 maja 2019 r. – w posiedzeniu weźmie udział przewodniczący Szczęsny Filipiak, 

 pismo mieszkańca w sprawie starań o postawienie blaszanego garażu na działce – 

zapoznano się; sprawa zostanie rozpatrzona pod kątem możliwości pomocy mieszkańcowi 

poprzez wskazanie właściwej drogi postępowania. 

Zgodnie z ustaleniem przyjętym na poprzednim posiedzeniu Zarząd powrócił do sprawy 

pisma Wydziału Kształtowania Środowiska UMK w sprawie konsultacji społecznych 

w przedmiocie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia zasad udzielania 

dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia dla 



spółek wodnych, realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń 

wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. Zgodnie z rekomendacją 

Członka Zarządu Krzysztofa Kwarciaka, który szczegółowo przeanalizował projekt uchwały 

RMK stanowiący przedmiot konsultacji społecznych, postanowiono nie przygotowywać 

projektu uchwały Rady Dzielnicy w sprawie opinii do ww. dokumentu. 

W nawiązaniu do omawianej na poprzednich posiedzeniach sprawy wydłużenia godzin 

dostępności parku kieszonkowego na zapleczu budynku MPWiK S.A. przy ul. Senatorskiej 9 

dla mieszkańców, postanowiono, że Zarząd zwróci się w tej sprawie z pismem do 

Wodociągów. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji zwołanej na 21 maja 

2019 r. w trybie § 29 ust. 1 Statutu Dzielnicy. 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii 

i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres 

od 22 maja do 31 grudnia 2019 r. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał 

projekt pod głosowanie. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 81). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego przy ul. Prusa w Krakowie na następny okres (pismo znak: ML-

07.7123.322.2019.AJ z 07.05.2019) zreferował Szczęsny Filipiak, informując jednocześnie że 

wizja lokalowa została przeprowadzona przez przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa 

i Spraw Społecznych. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał projekt pod 

głosowanie. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 3 głosami za (druk nr 82). 

Projekt uchwały w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji 

głos zabrali: Magdalena Mardyła, Krzysztof Kwarciak, Szczęsny Filipiak i Witold Górny. 

Projekt został uwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 83). 

W trakcie procedowania 4. punktu porządku obrad na posiedzenie przybył Zastępca 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VII Witold Górny, który wcześniej uczestniczył 

w spotkaniu mieszkańców os. Olszanica z Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Jerzym 

Muzykiem. 

Ad. 5. 

Witold Górny zreferował przebieg spotkania z prezydentem Jerzym Muzykiem, w którym 

uczestniczyli przedstawiciele społeczności lokalnej z os. Olszanica oraz radni Dzielnicy VII 

Grzegorz Bała i Marzena Garzeł. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.40. zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                     

            

      Szczęsny Filipiak 

 


